MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 00112/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0040/2022

EXTRATO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que homologou o resultado deste

processo o qual se destinou a contratação da empresa MINASVEL MINAS VEÍCULOS LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 20.811.105/0001-

38, vencedor do item 01, pelo valor global de R$ 78.000,00 (setenta

e oito mil reais), objetivando a contratação de empresa para aquisição de um carro zero

km com primeiro emplacamento no município, conforme  resolução SES/MG Nº 8.096, DE 18

DE ABRIL DE 2022, para atender demanda do município de Imbé de Minas. Determino, ainda,

a adoção de medidas cabíveis para contratação do objeto no interesse da administração. Imbé

de Minas – MG 27 de julho de 2022. João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.